АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-25-00,2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »  март 2009 й.                            № 14                               « 16» марта  2009 г.

Об осуществлении ведомственного муниципального финансового контроля за целевым и эффективным  использованием средств бюджета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ
         Во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2007 года № 255 « Об утверждении Регламента осуществления ведомственного государственного финансового контроля за целевым и эффективным использованием средств бюджета Республики Башкортостан» , Постановления Главы Администрации муниципального района Белебеевский район РБ № 3113 от 18.12.2007 года « Об утверждении Регламента осуществления ведомственного муниципального финансового контроля за целевым и эффективным  использованием средств бюджета муниципального района Белебеевский район РБ» и в целях повышения эффективности системы ведомственного контроля в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ, формирования общих принципов организации и проведения контрольных мероприятий, документооборота и реализации результатов ревизий и проверок, установления порядка взаимодействия участников системы муниципального финансового контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ, формирования единой отчетности по его итогам,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1.Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ при проведении контрольных мероприятий руководствоваться Регламентом осуществления ведомственного муниципального финансового контроля за целевым и эффективным  использованием средств бюджета муниципального района Белебеевский район РБ.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет Коноплеву Л.И.
Глава сельского поселения                                                        А.М.Ильясов
БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-25-00,2-21-35